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SPORT
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INVERNALI
COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTAL}

FEDERAZIONE

TR. FNA - TR. FINI COMPRESSORS - TR. SANLORENZO

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBA0336 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47110
COD. ORGANIZZATORI (00745 NOME SOCIETA' SANSICARIO CESANA
LOCALITA' SANSICARIO DATA 18/ 212023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATQO TECNICO A. MOZZONE 28093 NOME PISTA PISTA 76
ARBITRO A. GIORDANO 23328 PARTENZA 2320 m
DIRETTORE DI GARA O. RIGAMONTI 19776 ARRIVO 2160 m
DISLIVELLO 160 m
N°® OMOLOGAZIONE NAZ. 22/066/A0C/A
22/066/A0C/A
TRACCIATORE F. ANFOSSI L. VOTTERO
APRIPISTA - A - T. ANFQOSSI - A - M HOUKMI
- B - M. VOTTERO - B - G. GIROLAMO
NUMERO DI PORTE 54 51 54 51
ORA DI PARTENZA 10.00 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 178.43 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 178.43
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNT! PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 1 60356 BANCHI Francesca 167.45 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 44,58 46.75 1'31.33 0.00 100
2 10 57820 BASTITA Emma 177.11 2007 AOC 01122 S.C. PRAGELATO AS. 44.70 47.07 1'31.77 3.52 80
3 15 60281 CURTO Amelia Grace 193.73 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S5 44,89 47.37 1'32.26 7.43 60
4 9 62775 GENTA Virginia 225.41 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT 46.07 48.67 1'34,74 27.26 50
5 6 60686 NOSENZO Benedetta 190.38 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.5 47.13 48.76 1'35.89 36.45 45
6 5 59891 ANESE Carlotta 222,53 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 47.41 49.40 1'36.81 43.80 40
i 18 60355 BANCHI| Carlotta 238.82 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.51 49.54 1'37.05 45.72 36
8 12 60505 MAZZIER Anna 227.12 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 47.07 50.41 1'37.48 49.16 32
9 16 58846 VOTTERO REIS Chiara 234,42 2007 AOC 00360 S.C. ALA DI STURA A 49.34 48.66 1'38.00 53.31 29
10 24 63048 PALTRINIERI Asia 256.48 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.81 50.41 1'38.22 55.07 26
11 29 60300 BOSCO Caterina 263.01 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 48.80 49.75 1'38.55 57.71 24
12 8 57149 BOAGLIO Matilde 206.56 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 48.64 50.25 1'38.89 60.43 22
13 19 60976 LAGANA' Ludovica 238.91 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 49.21 51.66 1'40.87 76.25 20
14 22 60554 PELIZZA Roberta 250.88 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 51.48 50.14 1'41.62 82.25 18
15 27 63596 MANGANARO Rebecca 260.19 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 4977 52.42 1'42.19 86.80 16
16 17 62453 CLATAUD Amelie 237.26 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 50.62 51.58 1'42.20 86.88 15
17 37 59347 GUGLIELMONE Alessan  276.61 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 51.46 51.11 1'42.57 89.84 14
18 21 56947 MUSSO Federica Jack  244.84 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 51.04 51.65 1'42.69 90.80 13
19 48 61272 BOTTACINI Vittoria 301.79 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT 52.84 53.73 1'46.57 121.81 12
20 45 62262 COGGIOLA Matilde 298.27 2008 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 53.31 54,38 1'47.69 130.77 11
21 79 668636 PALMIERO Elisa Caro 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  55.00 53.29 1'48.29 135.56 10
22 55 676788 VITALI Olimpia 351.42 2008 AOQOC 02912 AP.D. NORDOVEST 54.41 54.51 1'48.92 140.60 9
38 63080 RAVA' Matilde 279.12 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 55.32 53.60 1'48.92 140.60 9
24 47 63210 SCLAFANI Matilde 301.29 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 54,58 54.57 14915  142.44 7
25 52 57044 BELLINO Sofia 323.25 2007 AOC 01122 S.C. PRAGELATO AS. 56.11 54.88 1'560.99  157.14 6
26 83 5000052 FERNANDEZ AGUDELO V 2008 56.89 54.61 1'51.50
27 40 61092 CEVRERO Marta 290.47 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 55.80 56.71 1'62.51 169.29 5
28 87 58407 MARCHETTI Isabella 2007 AOC 01965 S.C. PIAN BENAUT A. 57.35 55.41 1'62.76 171.29 4
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POS  NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNT!
289 57 59738 MULAS Margherita 367.56
30 59 56592 BONIFANTI Giorgia 368.42
3 78 5000283 RODRIGUEZ SANCHEZ A
32 58 63111 BRIATORE Francesca 367.77
33 73 5000031 PEREZ Clarissa
34 62 60410 RAVETTA Maria Isott 370.81
35 69 58948 VIGO Martina 387.93
36 90 5000050 SANCHEZ CALVETE Sof
37 85 60839 SALVOLD! Aurora  Vat 370.81
ISCRITTE e a0
NON PARTITI 1a PROVA ... 5
13 61348 REJ Anita Sofia 195.62
35 86812 ZIBETT! Marielta 275.48
50 57689 ROSS0O Gaia 310.71
71 664587 CANELLA Sofia
76 5000048 GONZALES DEL SOLAR
MNON ARRIVATI ta PROVA .. 33
3 56830 GRAZIANO Elisa 207.98
20 58522 PIGNOCHINO Sofia 24466
23 59213 RODELLA Clotilde 254.25
26 60403 FASSIO Ludovica 258.73
28 61768 VAYRA Matilde 260.47
30 59593 POMA Paola 263.49
31 59717 PERRON CABUS Anna  267.63
33 60939 VALSESIA Petra 272.37
36 59592 POMA Emma 275.79
39 58440 GUGLIELMONE Ginevra 280.81
41 58155 RABBIA Eleonora 2983.70
42 60245 GLIOZZ! Ginevra Gio 293.99
43 60811 BDAMONTE Martina 296.36
44 62680 NANNINI Bianca 287.96
46 56846 BONANNE Giorgia 300.77
49 60012 BE MARCO Alice 307.86
54 63068 BERGOIN Alodia 351.19
56 61736 QUAGLINO Sonia 358.51
60 60279 CARDINALI Emma 369.31
61 58767 DE ZEN Agnese 369.94
63 61867 MARTINATO Costanza 370.81
66 60812 UGHETTI Martina 370.81
68 59126 DEBERNARDI Giulia 384.67
70 5000051 DANGAVS Sot
72 56008 CAPELLA Carlofta
75 5000055 SANTISTEBAN Alexa
77 57533  ARDUINO Marta
80 5000054 CORTI MADERNA Emma
8§t 121218 GRIVET-FOIAIA  Ginev
85 677194 TROIANC Matiide
86 56777 POMA Arlanna
88 676778 PARPAGLIONE Beatric
89 674528 VIGO Margherita
SQUALIFICATE 1a PROVA .. 4
7 57103 CUPPAR! Valeria 212.38
32 58842 MALAN Sofia 268.36
B4 675624 RIPA Maddalena Marsi 370.81
74 5000053 MOHR BELL Juana
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 9
2  $1187 ARLORIO Matitde 234.02
4 57106 IVANOV Martina 227.00
11 62039 MANZON Matilde 222 60
14 63364 MIS Martina 195.60
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GCOM COD. SOCIETA'

AOC 00981
AQC 03247

AOC 02957

AQC 00795
AQC 02957

AQC 03247

AOCC 00036
AQC 00745
AQC 03247
AOQC 00795

AOC 00360
AOC 03308
AOC Q0745
AOC Qo028
AOC 00961
AOC (03422
AQC 00254
AOC 00036
AOC 03422
AOC 03173
AOC 03422
AOC 03422
AOC 00144
AOC 00254
AOC 03422
AOC 02957
AOC 00254
AOC 00028
AOC 00961
AQC 00028
AQC 03247
AQC (3596
AQC 01122

AQC 03220

AQC 03247

AOC (3596

AOC 00745
AOC 03173
AQC 02957

AQC 00861
AQOC 00254
AQC 00745
AOC 00254

S.C.

SKi

S.C

S.C.
S.C.

8Kl

S.C.
5.C.

SKI

S.C.

S.C.

VALCHISONE - C
TEAM SAUZE2012

SPORTINIA AS.

CLAVIERE AD.
SPORTINIA AS.

TEAM SAUZE2012

SESTRIERE AD.

SANSICARIO CES
TEAM SAUZE2012
CLAVIERE AD.

ALA DI STURA A

TEMPO
ta PROVA

56.22
56.22
56.86
58.12
59.23
59.09
59.75
1'02.46
1'01.32

GOLDEN TEAM CECCARE

S.C.
S.C.
S.C.

SANSICARIO CES
BARDONECCHIA A
VALCHISONE - C

EQUIPE BEAULARD 8.5

S.C.
S.C.

SAUZE D'OUNLX A
SESTRIERE A.D.

EQUIPE BEAULARD 8.5

S.C.

EQUIPE PRAGELA

EQUIPE BEAULARD 8.5
EQUIPE BEAULARD 8.3

S.C.
S.C.

EANCIA AS.D.
SAUZE D'OULX A

EQUIPE BEAULARD 3.8

S.C.
5.C.
S.C.
8.C.
S.C.

SKi

SPORTINIA AS.
SAUZE D'OULX A
BARDONECCHIA A
VALCHISONE - C
BARDONECCHIA A
TEAM SAUZE2012

RACING TEAM VIALATT

S.C.

SKl

SKi

PRAGELATO AS.

TEAM CESANA S5

TEAM SAUZE2012

RACING TEAM VIALATT
AQC 02012 AP.D. NORDOVEST
AOC 01965 S.C. PIAN BENAUT A
AQC 02012 AP.D. NORDOVEST
AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

S.C.
S.C.
S.C.

S.C.
S.C.
S.C,
S.C.

SANSICARIO CES
EQUIPE PRAGELA
SPORTINIA AS.

VALCHISONE - C
SAUZE D'OULX A
SANSICARIO CES
SAUZE D'OULX A

PORTA M.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

28

53
53
52
42

TEMPO
PROVA

56.84
56.85
56.39
59,01
59,12
1'00.42
1'01.35
1'00.54
1'02.09

TEMPO
TOTALE

1'53.06
1'53.07
1'53.25
1'57.13
1'58.35
1°59.51
201,10
203.10
20341

F= 730
PUNTI
GARA

173.69
173.77

206.22

22524
237.95

266.42

PUNTI
TAB

88/2
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI

POS NUM NUM
PETT CODICE

25 56960
34 61576
51 60529
82 5000049
84 712814

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOGLIO Asia

FROLA Anita
QUENDA Vittoria
PENA PAREDES Jana
BUZZ| Giulia

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2

53 660621
67 62472

MERLO Ludovica
SIGOLO Valentina

18-02-2023 / SANSICARIO

PUNTI

256.94
273.91
312.20

335.98
370.81

ANNO

2007
2008
2008
2008
2008

2007
2008

TEMPO
COM COD. SOCIETA' 1a PROVA

AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES
AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S5
AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

AQC 03247 SKI TEAM SAUZE2012

AOC 02957 S.C. SPORTINIA AS. PORTA N.
AQC 01122 S.C. PRAGELATO A.S. PORTA N.

ESPOSTA ORE: 14.35

F= 730
TEMPO TEMPO PUNTI! PUNTI
2a PROVA TOTALE GARA TAB
41
52
LA GIURIA
A. MOZZONE
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FEDERAZIONE
ITALIANA

s

INVERNALJ

PORT

GOMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

TR. FNA - TR. FINI COMPRESSORS - TR. SANLORENZO

Codex: A_MBAO0335 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47110
COD. ORGANIZZATORI (00745 NOME SOCIETA' SANSICARIO CESANA
LOCALITA' SANSICARIO DATA 18/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATQO TECNICO A. MOZZONE 28093 NOME PISTA PISTA 76
ARBITRO A. GIORDANO 23328 PARTENZA 2320 m
DIRETTORE DI GARA 0. RIGAMONTI 19776 ARRIVO 2160 m
DISLIVELLO 160 m
N® OMOLOGAZIONE NAZ. 22/066/A0C/A
22/066/A0C/A
TRACCIATORE |.  SALIVETTO F. TESSORE
APRIPISTA - A - M. HOUKMI - A - T. ANFQOSSI
- B - G. GIROLAMO - B - M VOTTERO
NUMERO DI PORTE 53 51 53 51
ORA DI PARTENZA 10.00 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 165.51 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 165.51
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 91 58334 CUZZUPE' Lorenzo 166.70 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 42.93 41.49 1'24.42 0.00 100
2 104 59694 RIBETTO Enrico 192.10 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 43.95 42.20 1'26.15 14.96 80
3 96 62881 CAZZANIGA Giulio Pa 188.38 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 44,18 42.50 1'26.68 19.54 60
4 106 63454 FORTE Federico 200.68 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.8 44.81 42.03 1'26.84 20.93 50
5 98 58830 BARBERIS Filippo 184.23 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 44.88 42.20 1'27.08 23.00 45
6 92 58339 PASSET Erik 192.36 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 45,54 41.87 1'27.41 25.86 40
7 94 60772 BERTOLOTTI Giovanni 199.98 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 44,94 42.67 1'27.61 27.58 36
8 103 61075 BUSSEI CANONE Ettor 185.59 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 45.05 42.87 1'27.92 30.27 32
9 99 57077 BRIGNOLI Tommaso 178.59 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 46.57 42.20 1'28.77 37.62 29
10 123 59436 GUGLIELMONE Giorgio 252.69 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 46.35 43.53 1'29.88 47.21 26
11 110 60823 CONTE Andrea 217.88 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 46.55 43.35 1'29.90 47.39 24
12 112 57504 BERAUDON Luca 218.94 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 46,92 43.80 1'30.72 54.48 22
13 119 63401 SIBILLE Luca 24848 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 47.05 4416 1'31.21 58.71 20
14 111 61103 BEGNIS Mattia 218.67 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 47.45 44.40 1'31.85 64.25 18
15 107 59710 PIGNATA Ludovico 207.57 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 47.80 44.26 1'32.06 66.06 16
16 116 59850 ISOPI Giorgio 234,55 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 47.92 44.59 1'32.51 69.96 15
17 108 58231 VESPA Lorenzo Jacop 211.94 2007 AOC 02972 AS.D. PROMOZIONE S 48.36 44.20 1'32.56 70.39 14
18 144 62925 CERI Patrik  Kaarlo 304.60 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 48,28 45.38 1'33.66 79.90 13
19 136 60364 ORMEZZANO Alessandr 287.88 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 49.14 44.71 1'33.85 81.54 12
20 138 61899 MAGRO Jacopo 296.55 2008 AOC 02972 AS.D. PROMOZIONE S 48.88 45.05 1'33.93 82.24 11
21 127 59353 CENCI Alessandro 267.17 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 48.92 45.08 1'34.00 82.84 10
22 143 669941 TONEGUTTI Giorgio 302.92 2008 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S 50.13 44.01 1'34.14 84.05 9
23 128 63058 DE SERAFINI lacopo 268.21 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  40.74 44.41 1'34.15 84.14 8
24 118 61449 GIORDANO Federico E 244.80 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 49.90 44,38 1'34.28 85.26 7
25 130 62700 STRADELLA Giorgio 277.65 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 50.36 44.81 1'35.17 92.96 6
26 133 59632 LARATORE Lorenzo 285.15 2007 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 50.77 44,83 1'35.60 96.68 5
27 139 63534 MIONE Gianmaria 298.03 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 51.83 46.43 1'38.26 119.68 4
28 137 60485 MAGNONI Filippo 294.34 2008 AOC 03220 SKI TEAM CESANA S.S 51.01 47.53 1'38.54 122.10 3
18-02-2023 / SANSICARIO S8/1
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F= 730

POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNT!
PETT CODICE COGNOME e NOME FPUNTI  ANNG COM COD. SOCIETA 1la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
29 189 5000292 VALDEZ Tomas 2007 52,15 46.46 1'38.61
30 135 59742 CASSINO Matteo 287.24 2007 AQC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 52.33 47.76 1'40.09 13550
3t 145 61754 CONSIGLIERE Leonard 306.10 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE DOULX A 52.29 48.16 140.46 13862 1
32 141 670888 BERTUCCI GIUSIANA G 20964 2008 AQC 00795 S.C. CLAVIERE AD. 54.20 46.98 1'41.18 14493
33 193 5000039 LEVIN Benjiamin 2008 53.84 47.47 1'41.31
34 152 62159 CASSINARI Andrea 343.40 2008 AQC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 53.63 49.00 1'42.63 15747
35 1756 5000291 HANH Mike 2008 54.81 50.04 1'44.85
36 160 58573 CARULLE Edoardo 367.73 2007 AOC 00028 5.C. BARDONECCHIA A 54.31 50.58 144890 177.01
37 140 862479 CODA Eden Daniel 299.19 2008 AOC 00036 5.C. SESTRIERE AD. 5447 50.45 14492  177.27
38 156 60189 TUTINELLI Ruggero 347.53 2008 AQC 03220 SKI TEAM CESANA S.S 556.50 52.91 1'48.41 20745
3% 199 677826 FINOTTC Alessandro 2007 AQC Q0144 S.C. LANCIA ASD. 56.34 52.36 14870 2090.95
40 184 57221 SORDI Matteo 2007 AQC 00745 S.C. SANSICARIO CES 57.09 52.25 1'49.3¢ 21549
41 162 61018 GIUNTA Ascanio Luig 361.84 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 100.32 49.39 14971 21869
42 170 57745 MORO Pietro 370.96 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 57.26 52.98 150,24  223.27
43 150 62653 GRISOLI Luca 340.66 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 5066 50.80 150,46 22517
44 164 62620 CASTELLANO Emanuele 367.96 2008 AQOC 03173 S5.C. EQUIPE PRAGELA 57.20 53.44 150,64  226.73
45 179 121389 BABBALACCHIO Liam 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.8 58.05 54.68 15263  243.94
46 177 5000100 ORTEGA MORALES Baut 2007 59.86 54.88 1'54.74
ISCRITTI e 110
NON PARTITI 1a PROVA .. 6
149 63622 CASTAGNER| Andrea 332.84 2008 AOC 00380 S.C. ALA DI STURA A

164 61710 DALL'ANGELO Andrea 345.27 2008 AQC 00360 S.C. ALA DI STURA A

158 688275 FRANCOU Christian 356.47 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD $.5
173 58251 SQUARCIAPING Lorenz  394.99 2007 AQC 02912 AP.D. NORBOVEST
191 6614568 PARPAGLIONE Alessan 2007 AOC 02912 ARPD. NORDOVEST
195 662145 CARBONE Matteo 2007 AQC 02957 S.C. SFORTINIA AS.
NON ARRIVATI ta PROVA ... 38
97 58869 PAISIO Emanueie 180,09 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A
100 59157 ZAMPIERI Cario 178.11 2007 AOC 00254 5.C. SAUZE D'OULX A
102 63393 CUZZUPE' Gabrigte 186,55 2008 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA
105 59497 GASCA Nicolo' 197.44 2007 AOC 0086t S.C. VALCHISONE - C
109 58773 NEPOTE Filippo 212.26 2007 AQC Q0144 S.C. LANCIA ASD.
114 58315 QUARANTA Federico 22896 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES
116 58430 FONTANA Andrea 22977 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C
117 63478 CROCE lLorenzo 236.44 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA ASD.
120 60918 BOTTING Andrea 248.67 2008 AQC 03422 EQUIPE BEAULARD S.5
121 63542 GIORDANO Matteo Car  249.36 2008 ACC 00254 5.C. SAUZE D'OUX A
125 B66863¢ VOYRON Edoardo 266.08 2008 AOCC 03422 EQUIPE BEAULARD 8.8
126 59924 VIDOSSICH Tommaso 266.30 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C
128 58624 ROSBOCH Edoardo 270.24 2007 AOC 02972 ASD. PROMOZIONE S
131 60349 PERLA Aldo 282.52 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE
132 63604 TINTINELLI Andrea 283.46 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A
142 661458 REGANZANI Riccardo 301.43 2007 AOC 02912 AP.D. NORDOVEST
146 670144 DEFRANCHIS Alessand 30875 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.8
147 58730 WITALI Christian 323.60 2007 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A
148 58672 CHIAPPARIN Tommaso  331.42 2007 AQC 03220 SKI TEAM CESANA S8
153 61920 LUZI Giacomo 343.51 2008 AOQC 00745 S.C. SANSICARIO CES
155 80402 FASSIO Edoardo 347.53 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

157 63046 GORDON Jack Philip 3556.85 2008 AQC 00745 5.C. SANSICARIO CES
158 715403 PADOAN Maiteo Paocio 357.19 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

163 69233 BAUDUCCO Andrea 367.05 2007 AQC 01122 S.C. PRAGELATO AS.
165 63467 GIANNINI Davide 367.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.5
166 62616 CASTELLINI Jacopo 367.96 2008 AQC 00360 S.C. ALA DI STURA A
168 660002 TESTINI Matteo 367.96 2008 ACC 00745 S.C. SANSICARIO CES
168 60669 PARODI Gabriele Mar 367.956 2008 AOC (00961 S.C. VALCHISONE - C
172 57436 GALETTC Armin 380.21 2007 AOQC 03422 EQUIPE BEAULARD 8.8
178 59282 BALDI Piergiorgio 2007 AOC 01985 S.C. PIAN BENAUT A,
181 5000073 ORIOLO Benicio 2008
182 680482 MORABITO Enrico 2007 AQC 00028 S.C. BARDONECCHIA A
186 682121 ROMANQO Simone 2008 AOC 02072 ASD. PROMOZIONES
192 5000074 FATO ANZOATEGUI Fra 2008
194 5000078 SOMMARIVA Salvador 2008
196 5000071 GUERENDIAN Justo 2008
198 5000070 D'ANTONIO Marco 2008
200 58626 OCCHIENA Umbetto 2007 AOC 02057 S.C. SPORTINIA A.S.
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALIJ
COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI

CONCORRENTE

POS NUM NUM
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI!
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 9
101 58719 CALVI Alessandro 178.18
113 58673 GUERCIO Nicolo' 219.81
134 60336 CARTA Ryan 286.02
161 63605 MICHELA Nicolo' 359.71
167 61986 BORLATTO Filippo 367.96
180 57929 ROSS| ODELLO Leo Ma
185 62221 SCANU Ludovico Gabr
187 5000098 CARDENAS Felipe
197 5000076 KORTE Joaguin
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 7
93 57877 MASSOLA Alessandro 171.72
95 56895 MOSCHINI Simone 167.29
122 56658 MILONE Achille  Gior 250.56
171 56769 ROSTAN Matteo 376.23
174 5000089 CORREA Simon
176 58667 |OSSETTI Riccardo
183 58810 MERLO Lorenzo
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 4
124 57003 MESCIA Alessandro 256.20
151 670889 MAGGIO Federico 341.81
188 700811 COMUNALE Giorgio
190 683344 MONTESORO Pietro

18-02-2023 / SANSICARIO

ANNO

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

2007
2008
2008
2008

COM COD. SOCIETA'

AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA PORTA N.
AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A PORTA N,
AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA PORTA N.
AS.D. PROMOZIONE S PORTA N.
AQC 01965 S.C. PIAN BENAUT A. PORTA N.
A.S.D.

AOC 02972

AOC 02972
AOC 02912

AQOC 00254
AOC 00036
AQC 00254
AQC 00212

AOC 02972
AOC 02912

AOC 03173
AOC 03173
AOC 02912
AQOC 02957

ESPOSTA ORE:

PROMOZIONE S

A.P.D. NORDOVEST

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

AS.D.

SAUZE D'OULX A
SESTRIERE A.D.

SAUZE D'OULX A
PRALI VAL GERM

PROMOZIONE S

AP.D. NORDOVEST

S.C. EQUIPE PRAGELA PORTA N.
S.C. EQUIPE PRAGELA PORTA N.
AP.D.
S.C.

14.35

NORDOVEST
SPORTINIA A.S.

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
1a PROVA

TEMPO
2a PROVA

TEMPO
TOTALE

PUNTI
TAB

10
50
53
51
51
50
51
39
34

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

51
51
53
53

PORTA N.
PORTA N.

LA GIURIA
A. MOZZONE

S8/3
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